
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 4 de abril de 2016 Ano V - Edição nº 00226 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FC0692D767C856AEC4D88CCEEFB0312



segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2016

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2016 - OBJETO: Aquisição de Material para Manutenção e conservação da horta
Orgânica Municipal, poços Artesianos, Manutenção da Grama dos Canteiros nas Praças Avenida e Contorno do Município de Central.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FC0692D767C856AEC4D88CCEEFB0312



segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 

Página 1 de 1 
 

GABINETE DO PREFEITO 

                             
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 014/2016 

OBJETO: Aquisição de Gêneros alimentícios para atender o 
Hospital Municipal Dr. Antônio Carlos Ribeiro. Empresa 
Vencedora: ALLE DISTRIBUIDORA LTDA-ME inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº02. 428.062/0001-24 com sede na Rua 
Cleriston Andrade n° 62 centro, Irece/BA CEP: 44.900,000 
valor total do lote R$ 87.915,00 (oitenta e sete mil 
novecentos e quinze reais) AMPARO LEGAL: Lei Federal 
nº. 8.666/93, Central/BA, 18/03/2016, UILSON MONTEIRO 
DA SILVA- Prefeito Municipal.   

   

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D1EF9EECF597A38FCC01DACBC7A05A2

segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

 

Página 1 de 1 
 

GABINETE DO PREFEITO 

                             
 

 

Extrato  de  contrato  211/2016,  vinculado  PREGÃO 

PRESENCIAL  N°  014/2016,  Empresa  contratada:  ALLE 
DISTRIBUIDORA LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF sob 
o nº02. 428.062/0001-24 com sede na Rua Cleriston 
Andrade n° 62 centro Irece/BA CEP: 44.900,000 
Objetos: Aquisição de Gêneros alimentícios para 
atender o Hospital Municipal Dr. Antônio Carlos 
Ribeiro vencedor, valor global R$ 87.915,00 (oitenta 
e sete mil novecentos e quinze reais) AMPARO 
LEGAL: Lei Federal nº. 8.666/93, Central/BA, 
21/03/2016, UILSON MONTEIRO DA SILVA- Prefeito 
Municipal.   

 

 

 

 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D1EF9EECF597A38FCC01DACBC7A05A2

segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



segunda-feira, 4 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00226 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

  COPEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2016- A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL/BA, através da 
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Central/BA torna  público, que fará realizar ás 10:30 hs, do dia 14 
de abril de 2016, objetivando Aquisição de Material para 
Manutenção e conservação da horta Orgânica Municipal, poços 
Artesianos, Manutenção da Grama dos Canteiros nas Praças 
Avenida e Contorno do Município de Central. O Edital estará à 
disposição no Setor de Licitação (COPEL), situada à Avenida João 
Durval Carneiro, 72, Centro, Central-BA, mediante recolhimento no 
valor de R$ 20,00 (vinte reais), Central-BA, 04 de Abril de 2016- 
ERIDAN DA PAZ LIMA MATOS Pregoeiro  
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FC0692D767C856AEC4D88CCEEFB0312


		2016-04-04T16:46:47-0300




